Menu Concursos

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Emitido em 12/09/2025 14:22

NOTA INFORMATIVA

O Presidente da Comissão de Organização de Concursos da Secretaria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e regimentais torna pública a
relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 09/2025, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade
Acadêmica Especializada   e/ou Unidade Organizacional DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO - LP, Área de Conhecimento COMPUTAÇÃO / HARDWARE /
ARQUITETURA - DEDICAÇÃO EXCLUSIVA.

Inscrição Nome Situação COTA PcD
202507007177 ANTONIO CLAUDIO JORGE DA SILVEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não
202508007593 ARTHUR DO NASCIMENTO SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não
202507007059 BRUNO CESAR SILVA ROCHA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202508007886 BRUNO DA SILVA MACÊDO INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não
202507007210 CAMILA RIBEIRO PASSOS INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202508007858 DALMO CARDOSO DA SILVA JÚNIOR INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não
202508007452 DANIEL HENRIQUES CÉZAR MIRANDA SOARES INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202508007848 DANILO RODRIGUES ZINATELLI CESAR INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não
202507006928 DOUGLAS AQUINO TEIXEIRA MENDES INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202507007023 ELENTON OLIVEIRA DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA NEG Não
202508007503 ELISMÁRIO LOURENÇO DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202507006996 FABRICIO DA SILVA COSTA INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não
202508007677 GALBA FALCE DE ALMEIDA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202507006887 GEYZER STEMBARK KIK RODRIGUES INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202508007540 GILDO DE ALMEIDA LEONEL INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202507007167 JOSÉ EDUARDO HENRIQUES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202507006872 JULIA BOTELHO SCARPELLINI INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não
202508007567 KELTON DE SOUSA SANTIAGO INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não
202508007475 LARA TOLEDO CORDEIRO OTTONI INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202507007241 LUCAS APARECIDO JESUS PINTO INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não
202507007022 LUISA SILVA RIBEIRO NOGUEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202507007142 MAICOM PETERS XAVIER INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202508007560 MATUSALEM CARLOS ROSA INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não
202507007086 MIZAEL SOUTO GOMES INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202507007300 NATALIA DA MATA CAMPOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não
202507007396 NILTON FREITAS JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202508007441 RAFAEL DE SOUZA TERRA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202507007080 RAPHAEL BRASIL FAGUNDES INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não
202507007132 SILVINO JOSE SANTOS PIMENTA INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não
202507007016 WANDER MENDES MARTINS INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

SIGRH | Diretoria de Tecnologia da Informação - DTI - (31) 3319-7000 | Copyright © 2007-2025 - CEFET-MG - vm-sig-app-03.ditic.sgi.cefetmg.br.inst3

12/09/2025, 14:22 Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

https://sig.cefetmg.br/sigrh/concursos/homologacao/lista_homologacao_inscricao_candidato.jsf 1/1

https://sig.cefetmg.br/sigrh/concursos/menu_concursos.jsf